

# **Sofie THP Holding ApS**

**Landbrugsvej 10B, 5260 Odense S**

**CVR-nr. 42 38 03 42**

## **Årsrapport**

**26. april 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2022.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 26. april 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sofie THP Holding ApS Landbrugsvej 10B 5260 Odense S
	CVR-nr.: 42 38 03 42
	Stiftet: 26. april 2021
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 26. april - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Toft Pfeiffer Ejnar Larsen Michael Winther Buhl
<b>Direktion</b>	Jesper Toft Pfeiffer, Direktør
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Kapitalinteresse</b>	Ceolein A/S, Odense

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele samt anden investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.154.221 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	26/4 2021	- 30/6 2022
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalinteresser	5.173.098	
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-12.627</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.154.221</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>5.154.221</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.073.098	
Udbytte for regnskabsåret	57.200	
Overføres til overført resultat		<u>23.923</u>
<b>Disponeret i alt</b>		<b>5.154.221</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>30/6 2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1	Kapitalinteresse	<u>5.523.098</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.523.098</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.523.098</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Likvide beholdninger	<u>39.944</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>39.944</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.563.042</u></b>

## Balance

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.073.098
Overført resultat	23.923
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.194.221</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	<u>368.821</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>368.821</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>368.821</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.563.042</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 26. april 2021	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	5.073.098	23.923	57.200	5.154.221
	<b>40.000</b>	<b>5.073.098</b>	<b>23.923</b>	<b>57.200</b>	<b>5.194.221</b>

## Noter

---

		26/4 2021
		<u>- 30/6 2022</u>
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 26. april 2021		<u>350.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>		<b><u>350.000</u></b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		<u>5.173.098</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>		<b><u>5.173.098</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>		<b><u>5.523.098</u></b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ceolein A/S	Odense	50 %